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Kohlenhydrate [g]: 26

- davon ges. Fettsäuren [g]: 7,6

Eiweiß [g]: 3,6

- davon Zucker [g]: 17

Salz [g]: 0,12

Fett [g]: 12

Brennwert [kJ]: 1011

Brennwert [kcal]: 241

100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Kirschwasser sowie zartem Schokoladenbiskuitboden.

Garniert mit Kuvertürespänen.

Aus frischer Sahne, saftigen Sauerkirschen und

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

Aroma.

natürliches Aroma), modifizierte Stärke, Invertzuckersirup, 0,8% stark entölter Kakao, Feuchthaltemittel

(E420), Stärke (WEIZEN), Gelatine, Emulgator (E475), pflanzliches Öl (Raps), Glukosesirup, natürliches

Schokoladenkuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, stark entölter Kakao, Emulgator (E322),

32,3 % SCHLAGSAHNE (CH: HALBRAHM), 14,8% Sauerkirschen (können Kirschsteine enthalten),

Wasser, Zucker, VOLLEI, WEIZENMEHL, 4,6% Schwarzwälder Kirschwasser, 3% zartbittere

F08026 4002197201143 Ktn. 6,75 kg

Schwarzwälder-Kirsch-Schnitte  3x 20 Stk.

Produktspezifikation
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Senf und Senferzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

Wir bestätigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und 
Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Nach dem Auftauen im Kühlschrank aufbewahren und zügig verbrauchen: gebackene

Produkte ca. 3-4 Tage, Sahneprodukte ca. 2 Tage, Obstkuchen ca. 1-2 Tage.

ca. 12 h.

Verpackung im gefrorenen Zustand entfernen. Auftauzeit im Kühlschrank (<=8°C)

Tiefgekühlt bei mind. - 18°C lagern.

KARTON

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den 
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Österreich sowie der EU- Gesetzgebung in Ihrer gültigen Fassung.

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

180 Tage


